
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 31 del 13-04-2017

OGGETTO

FORNITURA ED INSTALLAZIONE CALDAIE NEGLI ALLOGGI ERP DEL QUARTIERE ALVANITE.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-04-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II - Manutenzione e Patrimonio

Premesso:

che con determinazione del Responsabile del II Settore – Servizio II Manutenzione n. 21 del 24/02/2017, in
esecuzione delle direttive fornite dalla Giunta Comunale con propria deliberazione n. 21 del 16/02/2017,
veniva indetta gara sul mercato elettronico della pubblica amministrazione per la fornitura e posa in opera di
caldaie murali a gas metano con relativi cronotermostati e quant’altro necessario a garantire il perfetto
funzionamento da installarsi presso gli alloggi ERP del quartiere Alvanite laddove i rispettivi assegnatari hanno
fatto richiesta;
che con il suddetto atto è stata prevista l’aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo mediante
procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. B del D.Lgs.vo 18 Aprile 2016 n. 50;
che all’esito della procedura le cui modalità sono state stabilite nel bando di gara, in data 15/03/2017,  è
risultata essere  aggiudicataria in via provvisoria la ditta ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA  di Iorio
Giuseppe con sede in Avellino al C.so Vittorio Emanuele n. 359 con l’offerta ribasso pari  ad Euro 10.548,00
oltre IVA 22%  per la fornitura e posa in opera  di n. 12 caldaie murali a gas metano complete di
cronotermostato e quant’altro occorrente per garantire il perfetto funzionamento nel rispetto della normativa
vigente in materia di sicurezza;
che la Centrale Unica di Committenza Valle del Sabato che ha curato la procedura relativa all’ aggiudicazione
ha trasmesso le certificazioni comprovanti il possesso dei requisiti in capo alla suindicata ditta risultata
aggiudicataria provvisoria;
Ravvisata la necessità di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura di che trattasi;
Visto l’art. 163, comma due, del TUEL 267/2000 e dato atto che trattasi di interventi necessari per evitare che
siano arrecati danni patrimoniali   certi e gravi all’Ente;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 10 del 09/08/2016;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si intende qui richiamata e
trascritta e ne costituisce la motivazione;
Di aggiudicare in via definitiva alla ditta ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA  di Iorio Giuseppe con sede
in Avellino al C.so Vittorio Emanuele n. 359 l’appalto relativo alla fornitura e posa in opera di n. 12 caldaie
murali a gas metano e relativi cronotermostati negli alloggi ERP del quartiere Alvanite laddove i rispettivi
assegnatari hanno fatto richiesta e risulta comprovata la esigenza della sostituzione, per l’importo di Euro
10.548,00 oltre Iva come per legge così come formulato in sede di gara;
Di dare atto che l’importo complessivo di aggiudicazione definitiva è pari ad Euro 12.868,56 di cui Euro
10.548,00 per la fornitura e posa in opera ed Euro 2.320,56 per IVA 22%;
Di imputare l’importo complessivo dell’appalto comprensivo di IVA 22 , pari ad Euro 12.868,56  sul capitolo
2040/3 del bilancio 2017 dando atto che tale somma è ricompresa in quella precedentemente impegnata pari
ad Euro 20.000,00 con determinazione di questo Settore n. 21 del 24/02/2017;
Di dare atto che il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva sarà pubblicato all’albo pretorio on-line
del sito istituzionale e comunicato ai contro interessati come per legge;
Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: ZDA1D9AA6C.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-04-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-04-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


